Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1422 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 01

                         CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE CONSELHEIRO MAIRINCK – CMDCA
 Lei Federal nº. 8.069/1990, Lei Municipal nº. 713/2021 e

 Resolução 231/2022 CONANDA.

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADA PARA O QUADRIÊNIO 2024/2028
DO CONSELHO TUTELAR DE CONSELHEIRO MAIRINCK- PR

CANDIDATOS  SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Ariane Moreira da Silva Regular

Bianca Ishibashi dos Santos Regular

Bruna Melissa Gomes Regular

Daguilena da Silva Garcia Tomé Regular

Daniele de Souza Siqueira Regular

Danilo Cirilo Regular

Dayara Emmanuelle Alves de Souza Regular

Diego Henrique Alves Regular

Edrik Cristiano Raphael Regular

Elvio de Souza Regular

Fabiane Regina da Veiga Regular

Fernanda Alves de Souza Regular

Gislene Manuel Regular

Ivan de Souza  Regular

Larissa de Oliveira Regular

Leticia de Souza Oliveira Rocha Regular

Lidiane Romano da Silva Regular

Maria Estela da Silva Pereira Regular

Merari de Sales Siqueira Regular

Ritheli Ederlin Fernandes Alves Regular

Suelen Cristina Cirilo Regular

Vanuza Domingos Simões de Camargo Regular

Vinícius Alves Ferreira  Regular

Conselheiro Mairinck, 15 de maio de 2023.

Graciele Viana Bonavigo
Presidente da Comissão Eleitoral Especial CMDCA

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1422 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 02

DECRETO Nº 65/2023

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - ADMITIR, em caráter temporário, Fabio de Andrade, portador do RG nº 6.944.353-2
/PR, para ocupar o cargo de Farmacêutico classificado em 2º lugar, no Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº
001/2023 Departamento Municipal De Saúde - Município De Conselheiro Mairinck -, com jornada semanal de 20
horas.
                     Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 18 dias
do mês de maio do ano de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

    Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 22/2023

Institui a Comissão de Seleção e Habilitação do Edital de
Inexigibilidade 12/2023 do Chamamento
Público/Credenciamento n° 02/2023 – Serviços médicos PSF.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK/PR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei

Orgânica do Município:

 Considerando a solicitação Do Departamento Municipal de Saúde para a Contratação de Pessoa Jurídica na

área medica para prestação de serviços na equipe do PSF – Programa de Saúde da Família.

 Considerando o interesse público e a necessidade administrativa de tal procedimento;

R E S O L V E

1. NOMEAR, a partir desta data, a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO

PÚBLICO/CREDENCIAMENTO com a finalidade de processar e julgar o chamamento público Edital

01/2023

2. A referida Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados:

a) Presidente: VERA CRISTINA GONÇALVES

b) Membro:  DINOILSON VIANA E SILVA

c) KATHRINE REGINA DAVID BRUN

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR, aos 17 dias do mês de maio de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1422 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 03

		2023-05-18T10:09:25-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119